
Po velmi dlouhé pauze, dvaadvaceti měsíční, od předchozího turnaje, jsme se 

letos, 14. října, opět sešli v Bowlingu u papírny v Plzni, abychom navázali na více 

než desetiletou tradici společně pořádaných bowlingových turnajů s odboráři 

z 2. Základní organizace NOS při Krajském ředitelství PČR Plzeň a uspořádali letos 

jediný, avšak důležitý 

.

Do, už 6. ročníku soutěže, nastoupilo sedm družstev, jejichž pětatřicet členů 

houževnatě koulelo, aby získalo maximum drahocenných bodů nejen do 

družstevních kont, ale hlavně na osobní účty. Celým turnajem se nesla pohoda a 

dobrá nálada, ale také bojovnost a rivalita. Už v průběhu samotného klání 

probíhaly snahy vytipovat potencionálního vítěze, ale také za pomoci ženských 

půvabů ovlivnit výsledky a rozhodování sudích. Všichni byli nadšeni a spokojeni 

z probíhajícího setkání, a vše nakonec dopadlo stoprocentně poctivě a 

spravedlivě. Ale nebyl bych to já, aby se mi na závěr nepovedl zase tzv. „husarský 

kousek“, a to takový, že jsem vítěznému týmu opomněl při závěrečném 

ceremoniálu předat k jednoročnímu opatrování právě ten putovní pohár, kvůli 

kterému se toto všechno uskutečnilo. Takže jsme si na úplný závěr užili velkou 

kopu legrace, když vítězné družstvo ústy svého lídra Alberta, po vzoru Petra 

Nárožného z filmu Jáchyme hoď ho do stroje, trvalo na opakování závěrečného 

ceremoniálu. A jak to celé vlastně dopadlo a kdo nakonec zvítězil? To vše se 

dozvíte z přiložené výsledkové listiny nebo fotodokumentace. 

Zapsal 

Vítězslav 

Šmídl 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


